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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42215015K

2. Data e Regjistrimit 15/10/2024
3. Emri i Subjektit SWISS  PAY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Kullat 
Binjake, kati 2, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te emetimit te parase elektronike, te 

gjitha sherbimet e pagesave dhe transferimit te parave, 
kembimin valutor, si dhe sherbimet keshilluese dhe 
ndermjetese apo sherbime te tjera ndihmese per veprimtarine 
financiare ne perputhje me organizimin dhe strukturen e 
veprimtarise se saj. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter plotesues dhe ndihmes, e cila eshte e dobishme dhe ka 
per qellim permbushjen e objektit kryesor te saj. Shoqeria 
mund te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte ne shoqeri te tjera qe kane per objekt te ngjashem 
apo qe lidhen me objektin e shoqerise.
Besiana Antoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NOA HOLDING
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,00
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,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWISS PAY
E-Mail: info@noaholding.com  
Telefon: 0672001616  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369613-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031E4BA-0476-4F31-96D0-59B11C9AD443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF7E180-ED94-4449-9DA9-8A048CB01860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB48432-1545-4A3F-B7E1-9285B6725A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB48432-1545-4A3F-B7E1-9285B6725A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3FBBAF-29DE-4EA8-AF84-E61C58CA5DC1

